

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	3.640.441.937	3.705.832.295	2.193.578.488
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	140	140	1.174.425
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	208.301	208.301	184.526
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	10.339.882	10.339.882	7.562.398
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	9.186.062	9.550.055	16.731.746
09	APORTE FISCAL	3.547.391.480	3.513.342.013	2.134.254.320
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	277.392	277.392	190.620
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	65.327	977.160	33.480.453
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	29.576.643	21.240.643	0
14	ENDEUDAMIENTO	43.396.560	0	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	150	149.896.709	0
	GASTOS	3.640.441.937	3.705.832.295	2.476.208.482
21	GASTOS EN PERSONAL	250.623.457	247.859.908	193.409.662
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	94.423.045	89.155.829	54.795.676
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	200	2.360.154	4.438.889
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	14.157.417	13.725.095	6.196.638
25	INTEGROS AL FISCO	1.491.985	1.532.844	2.662.449
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		138.119	1.277.120
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	45.783.443	43.276.601	18.746.501
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	3.156.719.953	3.017.667.462	1.935.551.245
32	PRÉSTAMOS	60	60	0
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	75.389.535	59.314.081	29.739.883
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.852.682	230.801.982	229.390.419
35	SALDO FINAL DE CAJA	160	160	0
	RESULTADO			-282.629.994